
Číslo smlouvy objednavatele: S/SÚSJMK/2022/1303
Číslo smlouvy dodavatele: /2022

Smlouva o provedení školení

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupena Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

DODAVATEL

GORDIC spol. s r.o.

sídlem Erbenova 2108/4, 586 01 Jihlava IČO: : 47903783
zapsaná u Krajského soudu v Brně sp. zn. C 9313
zastoupena Ing. Jaromírem Řezáčem, jednatelem a generálním ředitelem

Předmět plnění: Provedení školení k elektronické spisové službě pro zaměstnance
objednatele odbornými lektory prostřednictvím účelových
odborných seminářů.

Seminářů bude uskutečněno celkem 13

Termín plnění: do 28. 02. 2023. Termíny jednotlivých seminářů budou určeny
dohodou smluvní stran.
Dřívější plnění je možné.

Místo plnění: Prostory objednatele určené dle jeho pokynů a potřeb

Cena plnění: 78.000,00 Kč bez DPH

K ceně plnění bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty
v aktuálně platné výši v době fakturace. Celková částka dokladu
zůstane bez zaokrouhlení

Cena školení je dohodnuta jako nejvýše přípustná a zahrnuje
veškeré náklady nutné k uskutečnění školení.

Způsob úhrady: Na základě faktury se splatností 30 dnů od doručení faktury
objednateli. Dodavatel nebude od objednatele požadovat
poskyt aktura bude doručena elektronicky na
adresu . Plnění bude fakturováno jednou
fakturou po uskutečnění posledního školení.

Kontaktní osoba objednatele:

Kontaktní osoba dodavatele:



Číslo smlouvy objednavatele: S/SÚSJMK/2022/1303 
Číslo smlouvy dodavatele: /2022           
 
V případě prodlení objednatele s úhradou ceny nebo její části, je povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení 
ve výši 0,05% z dlužné částky denně. V případě, že dodavatel bude v prodlení s plněním oproti sjednanému 
termínu, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla bez DPH denně. 
 
Sjednaná smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné na základě písemné výzvy případně faktury  se 
splatností 14 dnů. 
 
Dodavatel se zavazuje, že zachová mlčenlivost o osobních údajích účastníků školení, o hardwarovém i 
softwarovém vybavení objednatele, jakož i ostatních citlivých údajích. Povinnost mlčenlivosti není časově 
omezena. 
 
Tuto smlouvu lze měnit pouze oboustranně podepsanými a očíslovanými písemnými dodatky. 
 
Dodavatel souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvní stranou, která podepisuje jako druhá v pořadí.  
Smlouva je účinná dnem uveřejnění v registru smluv. 
 
Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvlášních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Zveřejnění smlouvy zajišťuje objednatel. Dodavatel označil tyto jmenovitě uvedená 
data za citlivá nebo obchodní tajemství, která nepodléhají zveřejnění:  - Dodavatel si ověří před zahájením 
plnění uveřejnění smlouvy v registru smluv. 
 
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze stran obdrží jedno paré. Toto ujednání neplatí 
v případě elektronického vyhotovení smlouvy. 
 
 
 
V Brně 17. 02. 2023                              V Brně 20. 02. 2023 
 
 
 
 
 
 
 

……………………………………….. ……………………………………….. 

za dodavatele za objednatele 

Ing. Jaromír Řezáč Bc. Roman Hanák 

jednatel a generální ředitel ředitel 

GORDIC spol. s r.o. 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 

příspěvková organizace kraje 
       


